
Комитет по образованию Псковской области  

Государственное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Псковской области 

«ОПОЧЕЦКАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ» 

 

                                                                        ПРИКАЗ 

 

 

 

« 01 »сентября 2023 г.                                № 46   (д) 

 

 

г. Опочка, Псковская  область 

 

 

О работе столовой 

 ГБОУ «Опочецкая специальная (коррекционная)  школа-интернат.» 

 

 

             В целях организации питания воспитанников в 2023-2024 учебном году и в 

соответствии с распорядком дня 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить распорядок работы столовой. 

2. Утвердить распределение работников столовой по сменам. 

3. Иванову К.В., зам. директора по АХР и безопасности, обеспечить 

производственно-хозяйственную деятельность столовой, бесперебойную работу 

пищеблока и своевременное питание воспитанников в соответствии с распорядком 

работы столовой. 

4. Диетсестре Фёдоровой Н.А. обеспечить контроль за санитарным состоянием 

пищеблока. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Директор школы-интерната                                                                                    Л.Н. Чушева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                 К.В. Иванов 

                                                                                                Н.А. Федорова 

 

 


		2023-09-11T13:45:31+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ОПОЧЕЦКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"




